
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

                   

           H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea rezilierii Contractului de delegare a gestiunii nr. 720/30.01.2015 si aprobarea executării 

garanţiei contractuale  

 Consiliul Local Huedin întrunit în ședința extraordinară din data de 12.08.2020. 

Având în vedere informarea inaintata de catre Insp. Principal Boca Paula din cadrul comp.dezvoltare durabila si 

comunicare privind nerespectarea obligaţiilor, de către Paulownia Greene International SRL, asumate prin 

Contractul de  delegare a gestiunii serviciului de alimentare cu energie termică în sistem centralizat nr. 

720/30,01.2015.  

 Tinad seama de prevedrile art.7,si art. 12 lit. g dar şi art. 13 lit. f din contractul de delegare a gestiunii 

serviciului de termie nr.720/30.01.2015. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr.5834/10.08.2020 înaintat de primar și avizat de comisia 

pentru activități economico – financiare la ședința din data de 12.08.2020. 

 Luând în considerare prevederile  art. 129, alin.1, 2, lit.d, alin.7, lit.n, art.139, alin.1, și art. 196, alin.1, 

lit.a din OUG nr. 57/2019  privind Codul Administrativ. 

     H O T A R A S T E 

Art.1.  Aprobarea rezilierii Contractului de delegare a gestiunii serviciului de termie  nr.720/30.01.2015, 

respectiv ale Art. 13 lit. b), l) şi y) din contract respectiv pentru neremedierea acestora în termenul de 30 de zile 

acordat . 

   Art.2. Aprobarea executării garanţiei contractuale conform art. 10 lit. b), din contractul de delegare a gestiunii 

nr. 720/30.01.2015, pentru neîndeplinirea obligaţiei de plată a redevenţei. 

Nr. 104/12.08.2020                              Consilieri total: 15   

        Consilieri prezenţi:13                

                    Votat pentru:12  

        Consilier care au votat:1   

Preşedinte de şedinţă,                  Contrasemnează Secretar General UAT, 

Resteman Florineta                                  Cozea Dan 


